



Orden de compra

#PO-IMSO-26683 Fecha: 10/07/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Oscar Ortega**

PO Cliente: 101655 RE2-155-25 INFRAESTRUCTURA ELECTRICA MEDLINE
2 PARTE 1 Req Req Alonso Palacios

GL Cliente:

TOTAL MXN \$573,584.76

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9001 - Operaciones Central	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	P36-BOYD Manuel Talamas Camandari 8555, Lote Bravo li, Cd. Juarez, Chh, Mx Contacto: Alonso Palacios

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 **carga: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0003**Cable Thwn 3/0 Awg Negro Carrete 1000 mts	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	2.000	\$262.50	\$525,000.00	8%	\$42,000.00	\$567,000.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 **carga: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0003**Conector LT Curvo 2-1/2" (63 mm)	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	6	\$315.00	\$1,890.00	8%	\$151.20	\$2,041.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 **carga: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0003**Monitor metalico 2-1/2" (63 mm)	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	12	\$36.00	\$432.00	8%	\$34.56	\$466.56
Mantenimiento - 601.16006IVA8 **carga: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0003**Monitor metalico 2" (53 mm)	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	30	\$19.00	\$570.00	8%	\$45.60	\$615.60



PO-IMSO-26683



Orden de compra

#PO-IMSO-26683 Fecha: 10/07/2025

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 **cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0003**Monitor metalico 1-1/2" (41 mm)	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	30	\$13.00	\$390.00	8%	\$31.20	\$421.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 **cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0003**MMonitor metalico 1" (27 mm)	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	50	\$6.00	\$300.00	8%	\$24.00	\$324.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 **cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0003**Monitor metalico 3/4" (21 mm)	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	100	\$3.90	\$390.00	8%	\$31.20	\$421.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 **cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0003**Abrazadera Pera Uso Ligero 3" (78 Mm)	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	50	\$22.00	\$1,100.00	8%	\$88.00	\$1,188.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 **cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0003**Taquete ARPON 3/8 X 3-3/4	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	50	\$4.50	\$225.00	8%	\$18.00	\$243.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 **cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0003**TAQUETE ARPON 3/8 X 5 1/2 PULGADAS	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	50	\$16.00	\$800.00	8%	\$64.00	\$864.00

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$531,097.00	8%	\$42,487.76

Total \$42,487.76



PO-IMSO-26683



Orden de compra

#PO-IMSO-26683 Fecha: 10/07/2025

Impuesto \$42,487.76

Total MXN \$573,584.76

Nota:

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-IMSO-26683